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Protokół z przebiegu VI Sesji Rady Miejskiej 

w Słubicach odbytej w dniu 28 maja 2015 r. 

godz. 13:00 w Urzędzie Miejskim w Słubicach,  

sala konferencyjna, 1 piętro nr 104. 

 

1. Sprawy regulaminowe 
- otwarcie sesji i powitanie gości, 
- ustalenie treści protokołu z ostatniej sesji 
- ustalenie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały RM w Słubicach w  Programu współpracy Gminy Słubice  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego -  DRUK nr 58. 

3. Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie 
kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne – DRUK nr 59. 

4. Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie zmiany uchwały Nr III/29/2015 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Słubice  – DRUK nr  60. 

5. Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu dla potrzeb Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  
w Słubicach  – DRUK nr 61. 

6. Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego centrum Miasta Słubice, dla terenu przy ul. Wojska Polskiego/ 
Chopina oraz przy ul. Szamarzewskiego -  DRUK nr 56.  

7. Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego w 2015 roku – DRUK nr 
63. 

8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice 
w 2015 roku – DRUK nr 64. 

9. Międzysesyjne sprawozdanie z działalności Burmistrza Słubic, w tym  
z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Słubicach. 

10. Interpelacje radnych. 
11. Wolne wnioski radnych. 
12. Bieżące sprawy Rady Miejskiej w Słubicach. 
13. Zamknięcie VI Sesji Rady Miejskiej w Słubicach. 

 

Punkt 1.   Sprawy regulaminowe. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach Mariusz Olejniczak o godzinie 13:00 

otworzył VI sesję, witając wszystkich przybyłych. Następnie stwierdził quorum  

i prawomocność obrad. Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji na początku uczestniczyło 

14 radnych.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu.  
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Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu nr V z sesji Rady Miejskiej  

w Słubicach odbytej w dniu 23 kwietnia 2015 r.  

Radni nie wnieśli żadnych uwag. 

Radni jednogłośnie, 14 głosami „za”, przyjęli protokół z V sesji odbytej w dniu  

23 kwietnia 2015 r.  

Przewodniczący RM Mariusz Olejniczak zapytał, czy radni wnoszą jakieś uwagi do 

porządku obrad. 

Do przedłożonego porządku obrad uwag nie zgłoszono.  

Punkt 2  

Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie Programu współpracy Gminy Słubice  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego -  DRUK nr 58. 
 
Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem omówiła Sabina Matkowska Kierownik 

Biura Spraw Społecznych.   

Opinia komisji: 

Przewodniczący Komisji Sfery Socjalnej Waldemar Dutkiewicz przekazał, że 

członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały jak w druku nr 58, 5 głosami „za”. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje, a wobec braku uwag zamknął ją  

i kontynuował obrady.  

Głosowanie: 

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 58, głosowało 14 radnych, uchwała została 

podjęta. 

Uchwała nr VI/49/2015 RM  

w Słubicach w sprawie Programu 

współpracy Gminy Słubice  

z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

 
Punkt 3 
Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy na nieruchomości gminne – DRUK nr 59. 
 
Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem omówiła Jolanta Codogni Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

Opinie komisji: 
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Radny Bernard Jasiewicz w zastępstwie Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Grzegorza Cholewczyńskiego przekazał, że członkowie Komisji 
jednogłośnie przyjęli uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały jak  
w druku nr 59, 4 głosami „za”. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusje, a wobec braku uwag zamknął ją  

i kontynuował obrady.  

Głosowanie: 

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 59, głosowało 14 radnych, uchwała została 

podjęta. 

Uchwała nr V/50/2015 RM  

w Słubicach w sprawie wyrażenia 

zgody  na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy na nieruchomości gminne. 

 
Punkt 4 
Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie zmiany uchwały Nr III/29/2015 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie przystąpienia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Słubice  – DRUK nr 60. 
 
Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem omówiła Jolanta Codogni Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

Opinie komisji: 

Radny Bernard Jasiewicz w zastępstwie Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Grzegorza Cholewczyńskiego przekazał, że członkowie Komisji 
jednogłośnie przyjęli uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały jak  
w druku nr 60, 4 głosami „za”. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusje. 

Przewodnicząc RM Mariusz Olejniczak zapytał czy na żwirowni w dalszym ciągu 

odbywa się eksploatacja żwiru? 

Radny Bernard Jasiewicz dodał, że z tego co wie, to częściowo jest eksploatowana.  

Głosowanie: 

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 60, głosowało 14 radnych, uchwała została 

podjęta. 

Uchwała nr V/51/2015 RM  

w Słubicach w sprawie zmiany uchwały 

Nr III/29/2015 Rady Miejskiej  

w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r. 
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w sprawie przystąpienia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Słubice. 

 
Punkt 5  
Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu dla potrzeb 
Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Słubicach  – DRUK nr 61. 
 
Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem omówiła Jolanta Codogni Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

Opinie komisji: 

Radny Bernard Jasiewicz w zastępstwie Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Grzegorza Cholewczyńskiego przekazał, że członkowie Komisji 
jednogłośnie przyjęli uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały jak  
w druku nr 61, 4 głosami „za”. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusje, a wobec braku uwag zamknął ją  

i kontynuował obrady.  

Głosowanie: 

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 61, głosowało 14 radnych, uchwała została 

podjęta. 

Uchwała nr V/51/2015 RM  
w Słubicach w sprawie zmiany uchwały 
przystąpienia do sporządzenia zmiany 
do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
terenu dla potrzeb Kostrzyńsko – 
Słubickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Słubicach. 

  
Punkt 6  
Projekt uchwały RM w Słubicach w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum 
Miasta Słubice, dla terenu przy ul. Wojska Polskiego/ Chopina oraz przy  
ul. Szamarzewskiego -  DRUK nr 62.  
 
Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem omówiła Jolanta Codogni Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

Opinie komisji: 

Radny Bernard Jasiewicz w zastępstwie Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Grzegorza Cholewczyńskiego przekazał, że członkowie Komisji 
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jednogłośnie przyjęli uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały jak  
w druku nr 62, 4 głosami „za”. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusje, a wobec braku uwag zamknął ją  

i kontynuował obrady.  

Głosowanie: 

„Za” podjęciem uchwały jak w druku nr 62, głosowało 13 radnych, uchwała została 

podjęta. 

Uchwała nr V/51/2015 RM uchylenia 
uchwały o przystąpieniu do 
sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego centrum Miasta 
Słubice, dla terenu przy ul. Wojska 
Polskiego/ Chopina oraz przy ul. 
Szamarzewskiego. 

 
 
Punkt. 7 
Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego w 2015 roku – DRUK nr 63. 
 

Informacje omówiła Sabina Matkowska Kierownik Biura Spraw Społecznych. 

Punkt 8 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice  
w 2015 roku – DRUK nr 64. 
 
Punkt 9 

Międzysesyjne sprawozdanie Burmistrza Słubic w tym z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej w Słubicach.  

Przewodniczący Rady Mariusz Olejniczak poinformował, że sprawozdanie 

międzysesyjne zostało przekazane do Biura Rady w formie pisemnej.  

                                                                    (sprawozdanie w załączeniu do protokołu)  

Punkt 10, 11 

Interpelacje radnych. 

Wolne wnioski radnych. 

Radna Krystyna Baczyńska poprosiła o wyjaśnienie w sprawie nie udzielenia 

odpowiedzi na interpelacje. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Olejniczak odpowiedział, że sprawdzi i udzieli 

wyjaśnienia. 
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Przewodniczący Komisji Socjalnej Waldemar Dutkiewicz w imieniu wyborców  

i mieszkańców ul. Żwirki i Wigury  i ul. Paderewskiego przedstawił petycję  do 

Burmistrza i radnych Rady Miejskiej w Słubicach i poprosił Burmistrza o wyjaśnienie 

oraz sprostowanie. Prośba o podjęcie działań w celu podtrzymania jakości życia w ich 

mieście. Wyrazili swoje zaniepokojenie, które dociera do nich w sprawie likwidacji 

ogródków działkowych położonych przy ul. Żwirki i Wigury oraz ul. Paderewskiego.  

Tereny miałyby zostać zabudowane obiektami budowlanymi, zmieniając 

dotychczasowy charakter tego miejsca. Zwrócili się z prośbą w celu podtrzymania 

działań i dotychczasowej jakości życia w mieście, co można osiągnąć poprzez 

rezygnację z projektu likwidacji ogrodu i wydzierżawienia go pod zabudowę. Chcą 

mieć pewność, że   plany zabudowy powyższych ogródków działkowych nie będą 

konstruowane wbrew woli mieszkańców Słubic lecz w porozumieniu z nimi. Chcą aby 

ochrona środowiska naturalnego, a nie pogoń za wpływami do budżetu były 

priorytetem dla władz miasta. W związku z tym zaproponowali dzierżawę działek 

ogrodowych i rekreacyjnych, garaży oraz pomieszczeń gospodarczych położonych 

przy ul. Paderewskiego i ul. Żwirki i Wigury.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Olejniczak wyjaśnił, że sprawa była 

omówiona i wyjaśniona, natomiast założenia inwestycji nie dotyczą miejsc, które 

przedstawił radny Dutkiewicz.  

Punkt 12 

Sprawy bieżące Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Olejniczak podziękował radnym za udział  

w  uroczystościach 3 i 8 maja br. Poinformował, że zakończyli spotkania w placówkach 

oświatowych. Podziękował dyrekcji i pracownikom za miłe i profesjonalne przyjęcie 

radnych. Razem z Komisją Sfery Socjalnej przygotują sprawozdanie dotyczące 

potrzeb w poszczególnych placówkach, które zostanie przekazane dla Burmistrza.  

Punkt 13 

Zamknięcie VI sesji Rady Miejskiej w Słubicach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o godzinie  13:45  zamknął  

obrady VI sesji Rady Miejskiej w Słubicach, jednocześnie dziękując wszystkim za 

udział.  

W załączeniu do protokołu nagranie z sesji, które stanowi integralną część i jest 

przechowywane w biurze rady pok. nr 101. 
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